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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
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____________________________________________________
                     Adresa: Sheshi  “Terbuni”,  Nr.1,  Pukë /   Tel. & Fax:  0355  212 22427 /  E-mail:  bashkiapuke@yahoo.com
                                                                                   DATA 01.04.2016
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Bashkia Puke

Adresa: Sheshi”Terbuni” Puke

Tel/Fax :0699786456
E-mail : bashkiapuke@yahoo.com

Adresa e Internetit :www.bashkiapuke.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 299.167  leke leke pa tvsh, me objekt: Blerje Bojra per printer dhe fotokopjues,Bashkia Puke
Data e zhvillimit do të jetë 04.04.2016,ora 10.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
PREVENTIV

	                                                             Objekti:Blerje Bojra per Bashkine Puke
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lloji i mallit apo i shërbimit:
	Njësia:
	Sasia:
	Çmimi:
	Vlera:
	

	HP Laserjet 1200
	copë
	3
	 
	
	

	HP Laserjet 1300
	copë
	2
	
	
	

	Sams ML-2010 P
	copë
	8
	
	
	

	Sams  SCX-4200
	copë
	2
	
	
	

	HP Laserjet P3005d
	copë
	1
	
	
	

	toshiba 207,T-1640E
	copë
	3
	
	
	

	Ricoh SP 204 SN
	copë
	8
	
	
	

	Dell  B1265DNF
	copë
	6
	
	
	

	SHARP AR-M165
	copë
	1
	
	
	

	Samsung SCX 4200
	copë
	4
	
	
	

	Phaser (Xerox) 3121
	copë
	3
	
	
	

	Sharp AR 5316
	cope
	2
	
	
	

	Ricoh aficio2015 PCL 6
	cope
	2
	
	
	

	Canon Pixma IP3000 (set i plote me 4 ngjyrat)
	cope
	2
	
	
	

	Samsung M1 1665
	cope
	2
	
	
	

	HP Oficejet K7100
	cope
	2
	
	
	

	Laserjet M1212 nf MFP phas
	cope
	3
	
	
	

	Samsung xpress M2022
	cope
	5
	
	
	

	Lexmark X 1270
	copë
	1
	
	
	

	ADU 2861
	copë
	2
	
	
	

	Cannon LBP 3360(set i plote me 4 ngjyrat)
	copë
	2
	
	
	

	Samsung ML 2160
	copë
	2
	
	
	

	Samsung MI 1610P
	copë
	2
	
	
	

	LEXMARK E 120
	copë
	2
	
	
	

	Canon MG 2550 (set i plote me 4 ngjyrat)
	cope
	2
	
	
	

	Hpofficejet 5610
	copë
	1
	
	
	

	Samsung ML 1450
	copë
	3
	
	
	

	Shuma totale me tvsh
	 
	 
	
	
	


Specifikimet teknike : 

1.Bojrat duhet te jene bojra origjinale te cilsise me te mire ,te mbyllura dhe mos te jene bojra te rimbushura apo compatible sepse cdo boje qe nuk eshte origjinale do kthehet mbrapsht nga komisioni i  marrjes ne dorzim i cili do te verifokeje cilesine e mallit.Mos sjellja e bojrave origjanale perben kusht per skualifikimin e ofertuesit dhe kalimin tek oferta ne radhe.

2. Te respektohen emertimet sipas listes ne preventivin e paraqitur me siper

3. Artikulli  dorezohen ne magazinat e institucioneve brenda orarit zyrtare  te kohes se punes, nga perfaqsuesi ligjore ose personi i autorizuar prej tij me autorizim .
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë bashkë me ofertën e tij, Ekstraktin Historik te QKR-së ku objekti i aktivitetit te këtij subjekti tregtar te perputhet me kërkesat e fteses per oferte.
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar detyrimet vendore, lëshuar nga Administrata Vendore (Bashki ose Komune).te leshuar Brenda 3 muajve te fundit.
3. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.

4. Preventiv te subjektit

5. Certifikate cilesie ISO per bojrat

6. Flet-Garanci per bojrat

7. Ibanin e konfirmuar nga banka me vule te njome
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  Brenda 1 dite prane Bashkise Puke dhe te qendroje deri ne dorzim e plote te mallit sipas specifikimeve.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë Brenda 1 dite  duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

                                                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                                                          Gjon GJONAJ
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